
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 세무2과

부서: 세무2과
정책: 지방재정 확충
단위: 체납관리 및 징수 (단위:천원)

세무2과 405,678 378,698 26,980

지방재정 확충 269,562 267,362 2,200

체납관리 및 징수 175,610 173,410 2,200

체납세 징수활동 강화 83,596 81,396 2,200

201 일반운영비 49,120 46,920 2,200

02 공공운영비 36,495 34,295 2,200

◎차세대 체납차량 번호판 영치시스템 구축
비 2,200 0 2,200

행정운영경비(세무2과) 135,609 110,829 24,780

인력운영비 84,209 63,509 20,700

인력운영비 84,209 63,509 20,700

101 인건비 84,209 63,509 20,700

01 보수 84,209 63,509 20,700

◎시간외수당 104,909 84,209 20,700

기본경비 51,400 47,320 4,080

기본경비 51,400 47,320 4,080

201 일반운영비 20,440 16,360 4,080

01 사무관리비 20,440 16,360 4,080

◎일반수용비 2,440 2,200 240

○기본사무용품비 1,260 1,020 240

◎급량비 22,080 18,240 3,840

○기본업무추진 급식비
20,160 16,320 3,840

2,200,000원

경정 104,909,000원

경정 1,260,000원

경정 20,160,000원


